INDICAÇÃO Nº 11/ 2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido
de adquirir trator de esteira e mandar rebaixar os morros seguidos do Moreira até o antigo
Juca Amâncio, na estrada que liga a sede do Município  à Vila de Palmital de Minas.

JUSTIFICATIVA:

O cascalho que for retirado poderá ser utilizado em outras necessidades.

Sala das Sessões, 07 de março de 2006.

VEREADOR GABRIEL FRANCISCO